Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

EDITAL SIMPLIFICADO Nº.18EDITAL SIMPLIFICADO Nº.18/2023/VGD/2023/VGD/IFMT PARA SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS PARA ATUAREM SOB/IFMT PARA SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS PARA ATUAREM SOB
FORMA DE ESTÁGIO NÃO OBRIGATÓRIO (REMUNERADO) NO CAMPUS VÁRZEA GRANDE DOFORMA DE ESTÁGIO NÃO OBRIGATÓRIO (REMUNERADO) NO CAMPUS VÁRZEA GRANDE DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO – IFMT.INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO – IFMT.

              O Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso – Campus Várzea
Grande, por meio de seu Diretor Geral JOÃO BOSCO LIMA BERALDO, torna público a divulgação do
Resultado Final das inscrições deferidas e indeferidas referente  ao Edital  18/2023.

Divulgação Final das inscrições deferidas e indeferidasDivulgação Final das inscrições deferidas e indeferidas
do Processo Seletivo para contratação de estagiáriodo Processo Seletivo para contratação de estagiário

Estágio

Laboratório de Materiais de Construção Civil

CANDIDATO
INSCRIÇÃO

Ezequiel de Souza Valadares Deferida

Felipe Toschi Cristaldo Leite Deferida

Lucas Rodriguês Santos Deferida

Eliane Lurdes dos Reis Pereira Indeferida

Daniel Augusto Koiti Kihara Indeferida

Local da entrevista: 17Local da entrevista: 17/04/2023 às 13h/04/2023 às 13h

Gabinete da Direção Geral Gabinete da Direção Geral
IFMT - Campus Várzea Grande Avenida Tiradentes (Lot Jd Manaíra), no 1300 - Petrópolis - IFMT - Campus Várzea Grande Avenida Tiradentes (Lot Jd Manaíra), no 1300 - Petrópolis - CEPCEP
- 78144-424.- 78144-424.

* Inscrições Indeferidas conforme item 4.1 do edital.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Várzea Grande - MT, 14 de abril de 2023.

Prof. Me. João Bosco Lima BeraldoProf. Me. João Bosco Lima Beraldo
Diretor Geral IFMT - VGD

Portaria IFMT 743, DOU 19/04/2021

Documento assinado eletronicamente por:

Joao Bosco Lima BeraldoJoao Bosco Lima Beraldo, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - VGD-DGDIRETOR(A) GERAL - CD2 - VGD-DG, em 13/04/2023 08:57:31.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 12/04/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

505761
6acd25cc53

	Documento assinado eletronicamente por: